
UCHWAŁA NR LI/409/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 maja 2000 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/383/00 Rady Miasta Krakowa
z dnia 26 kwietnia 2000 r. w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa

dotyczących pomocy finansowej dla RKS Grabarnia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz.
1126/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Paragraf 1 uchwały Nr XLVIII/383/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2000 r.

otrzymuje brzmienie:

„Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej Robotniczemu Klubowi Sportowemu
GARBARNIA do kwoty 40.000,- PLN (czterdzieści tysiecy złotych).”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


